Schloaspark Grill Speisekarte

Bakestral3e 9, Berlin, Germany
(+49)0308335653,(+49)308335653 - http://lwww.schlosspark-grill.de

Die Speisekarte von Schlosspark Grill ’s aus Berlin beinhaltet 119 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getranke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und hier
findest Du alle 119 Gerichte und Getrénke auf ihrer Speisekarte. Dieses Gasthaus serviert Menis, welche typisch
fiir den ganzen Kontintent Europa sind, es stehen auch kdstliche vegetarische Meniis im Meni. Daneben
stehen auch gut bekdmmliche mediterrane Gerichte auf der Speisekarte, das Barbecue wird hier auf offener
Flamme frisch zubereitet. Nicht zu vergessen ist natirlich auch die umfangreiche Auswahl an Kaffee- und Tee-
Spezialitaten in diesem Restaurant. Das Gasthaus akzeptiert die gangigen Kreditkarten. Die Speisekarte des
Etablissements ist auch fir Vegetarier geeignet, denn es gibt Mahlzeiten bei denen génzlich auf Fleisch verzichtet
wird. Du kannst auch einfach unter der Telefon Nummer (+49)0308335653,(+49)308335653 durchklingeln, um Deine
Reservierung anzufragen.
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Salate
SCHOPSKA-SALAT $12.8

THUNFISCHSALAT
Korn | Eier | Andere Kleidungsstiicke | Feta- $11.6
oder Feta- Kase | Zwiebeln | ...

GURKENSALAT

(einschlieRlich der folgenden) | Andere, fur die $3.5
Herstellung von Waren verwendeter Art | - Das '
ist ein Schwein. | - Vergessen

TOMATENSALAT
Zwiebeln | Salz | Tomaten | Giirtel (n) | Andere | $4.6

KLEINER GEMISCHTER SALAT $3.5

SALAT

Ol aus Kanollan | andere Gemiise | Feta- Kase |
Knoblauch | gemahlener Pfeffer | ...

Nachtisch

WARMERER SCHOKOLADENKUCHEN $7.0
PALATSCHINKEN $8.1
GEMISCHTES EIS $4.6

ROTE GRUTZE
Eier | Zucker | Zitrone (Fanta) | Mehl | Andere, $4.6
mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm | ...

SCHOKOLADENTORTCHEN MIT FLUSSIGEM
KERN

$5.8
flioholische getrdnkie
BIER

schwarze Pfeffer | Brotmehl | Kohlen | Trockener Hefe
| Eier | ...

Vorspeisen

KASE

Suppen

TOMATENCREMESUPPE
Zwiebeln | Tomatenmarke | Wurzeln | Tomaten | $5.8
Gemdsebrihe | ...

Pasta

NUDELN RINDFLEISCH

Chinesische Eierniider (Mie) | Salz und Pfeffer |
Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm | Ingwer | ...

Pizza
FLEISCHPIZZA

Weil3pfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer |
Trockener Basil | Trockene Oregano | ...

Hauptgerichte

SCHINDELBRATEN $13.9
Vegetarisch

BLUMENKOHL

NUDELN $9.3
SALZKARTOFFELN $2.3
PORTION DJUVECREIS $3.5
PRINZESSBOHNEN MIT SPECK UND $3.5
ZWIEBELN :
Salat

SALAT MIT PEKANNUSSEN

Schneller, mit einem Geh&use von weniger als 20 cm |
Pferde, geschélte, gekiirzte und geschnitten |
Roquefort- Kase, zerbrochen | Avocado - geschaltet,
geputzt und geschnitten | Grine Zwiebeln in diinnen
Scheiben | ...

Snacks

GULASCHSUPPE

Zwiebeln | Knoblauch | Tomatenmarke | Andere | $5.8
Salz | ...

Sandwiches

GEMUSESANDWICH

Ein Stiick Gurke in Streifen geschnitten | Stiick gelbe
Pfeffer in Strippen geschnitten | Schimmel in Tassen
geschnitten | Essensloffel Sesamdl | Essensmel3chen |
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Tischgerichte

FORELLE GEBRATEN
LACHSFILET (2 STUCKEN)

Meereafriicht

GARNELEN PFANNE

Reischgerichte

PUTENGESCHNETZELTES

Tirkenfleisch | Ol | orange | Karotte | Die Liste
der Lander der Européischen Union lautet: | ...

GRILLTELLER

Andere, einschlie3lich: | Andere | Schafkase | -
Vergessen | Zitron | ...

HAHNCHENBRUST

GEBRATENE LEBER

PORTION POMMES

PLJESKAVICA MIT KASE

CORDON BLEU (SCHWEINEFLEISCH)

Meniis
FORELLE ,BLAU“

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART
Schnitzel aus Schweinefleisch | Knoblauch |

Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm
| Eier | Mehl | ...

JAGERSCHNITZEL
PRAGER SCHNITZEL
PARISER SCHNITZEL
SCHNITZEL

$17.4
$19.8

$16.3

$12.8

$17.4

$13.9
$11.6

$3.5
$16.3
$17.4

$16.3

$16.3

$16.3
$16.3
$16.3

Name des Produkts | Andere Gemiuse | Andere | Eier |

Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm

Vegetarische gerichte

GEMUSE IN RAHMSAUCE

$3.5

Grillgerichie

LAMMSPIESS
SCHASCHLIK
PLJESKAVICA
MUCKALICA
CEVAPCICI 8 STUCK

Tisch
MATJESFILET

SATARASCH
ZIGEUNERLEBEN

Fischavezialitil

BRATHERING

Warme speisen

RINDERGULASCH

Stealis
PUTENBRUST

Vom grill

PILECI RAZNJICI
CEVAPCICI 5 STUCK

Unsere spezialitiiten
PREBRANAC

Spezialitiiten vom grill

RAZNJICI

fileine gerichie

ZIGEUNERPLATTE

KLEINER PUSZTA-TELLER
KLEINE POTPOURRI-PLATTE

SENIOR-PLATTE

$17.4

$9.3
$13.9
$13.9
$13.9

$11.6

$15.1
$12.8

$12.8

$15.1

$10.5

$13.9
$10.5

$13.9

$15.1

$12.8
$11.6
$12.8
$17.4
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Unasere Kklassiker

GEMISCHTE TRIO-PLATTE $13.9
Omeleties

SCHINKEN-OMELETT $9.3
fiindergerichte

KLEINES SCHNITZEL $9.3
Yom schwein

RAUBERPLATTE $17.4
PAPRIKASCHNITZEL (NATUR) $16.3
Beer

BUDWEISER

Brokkoli-Krone | Schreibweise | Schneidenstiche |
Kornserup | Der Gin. | ...

TFingerfoods
BAUERNFRUHSTUCK
Kartoffeln | Eier | Salami oder Schinken | 10.5

Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von weniger
als10 mm | ...

BRATKARTOFFELN $4.6
Kartoffeln | Zwiebeln | Salz und Pfeffer )
Omeletts

CHAMPIGNON-OMELETT $8.1
Salate und beilagen

SALATPLATTE MIT GEBACKENEN $12.8
SCHAFSKASE ’
SALATPLATTE MIT GEKOCHTEM EI $9.3
PORTION CURRYREIS $3.5

PORTION HAUSGEMACHTE REMOULADE $1.2

Grill-gerichte

GROSSE POTPOURRI-PLATTE $15.1

CZARDAS-TELLER $16.3

Cantoni - beilagen

PORTION BUTTERREIS

Pasta gerichte

PENNE SCHLOSSPARK

Schnitzel vom schwein
FREIBURGER SCHNITZEL

%ileine spezialitiiten

TRIO-PLATTE

Steakss und filets

WIENER ROSTBRATEN VOM ARG.
RUMPSTEAK

ARG. RUMPSTEAK A LA STROGANOFF

Fast-food & fiir jeden etwas
KASE-OMELETT

Gerichte vom grill

FILETTELLER

fileiner hunger

3 CEVAPCICI

Schnellgerichte

ORIGINAL FRANZOSISCHER SCHAFSKASE
CURRYWURSTPLATTE

Warme und kalte vorspeisen
NATUR-OMELETT

Spezialitdiiten vom lavastein-grill
GROSSE PUSZTA-PLATTE
POLA POLA

Rind und gefliigel

ARGENTINISCHES RUMPSTEAK

$3.5

$11.6

$10.5

$11.6

$25.6

$26.7

$10.5

$22.1

$8.1

$10.5
$11.6

$7.0

$13.9
$16.3

$25.6
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Beliebte gerichle

SCHNITZELROLLCHEN

Teischspeisen vom rind

PFEFFERSTEAK

Saucen/beilagen

CHAMPIGNONSAUCE
Butter | Brennwasser | Getrocknete Pfeffer |
Filet-Mignon-Steaks | Koshersalz | ...

Popular items

1 CURRYWURST

Salads
KRAUTSALAT

Die Kommission erlasst Folgendes: | Zwiebeln |

Ol (kleines) | Salz | Pfeffer | ...

Sofe nach wahl
PFEFFERSAUCE

Grillapezialitiiten

COBANSKI CEVAP

drinks
GETRANKE

fiir den kleinen hunger
KINDER NUDELN

Schnitzelgerichte

PILZSCHNITZEL

Grill spezialitit

HUSARENSPEER

$13.9

$26.7

$4.6

$8.1

$3.5

$3.5

$17.4

$7.0

$16.3

$17.4

ZURCHER RAGOUT
fileine karte

KLEINES CORDON BLEU (VOM SCHWEIN)

KRALJEV CEVAPI (KONIGLICHE
CEVAPCICI)

NUDELPFANNE MIT LACHSFILETSTREIFEN

{eber vom schuwein
BALKAN-LEBER (MIT KNOBLAUCH)
LEBER AMERIKANISCHE ART

Platten-gerichle
SCHLOSSPARK-GRILL-SPIESS
KLEINES RAZNJICI

TRahmachnitzel
ARGENTINISCHES RUMPSTEAK GEFULLT

Salate, knackig und frisch

SALAT ,,FRANCOISE*

Internationale gerichle und schnitzel

SCHLOSSPARK-GRILL-PLATTE (FUR 4
PERSONEN)

CZARDAS-PLATTE (FUR 2 PERSONEN)

UBERRASCHUNGS-PLATTE (FUR 2
PERSONEN)

SULTAN-PLATTE (FUR 3 PERSONEN)
SULZE (HAUSGEMACHT)

Nudel gerichte und vegelarisch

GEMUSESCHNITZEL IM KASEMANTEL

Eisbecher & eisspezialitiiten

GEMISCHTES EIS MIT SAHNE

$19.8

$11.6
$10.5

$13.9

$12.8
$12.8

$17.4
$10.5

$26.7

$13.9

$86.0
$37.2
$38.3

$63.9
$10.5

$11.6

$5.8
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Schlosspark Grill

BéakestralRe 9, Berlin, Germany Offnungszeiten:

Montag 11:30 -00:00
Dienstag 11:30 -00:00
Mittwoch 11:30 -00:00
Donnerstag 11:30 -00:00
Freitag 11:30 -00:00
Samstag 11:30 -00:00
Sonntag 11:30 -00:00

Gemacht mit speisekarte.menu .4




